
Pārgaujas novada sporta svētku rezultāti

 

27.  jūlijā  notika  ikgadējie  Pārgaujas  novada  sporta  svētki,  kuri  jau  kļuvuši  par
neatņemamu vasaras sastāvdaļu, kā arī gaidītu notikumu. Jāatzīst, ka šis notikums ir
ne tikai svētki sportotājiem, bet arī ģimenēm un draugiem, jo pasākumu apmeklē arī
atbalstītāji. Šogad sporta svētki notika Straupē un tajos piedalījās sportotāji ne tikai no
Pārgaujas novada, bet arī no citām tuvumā esošām pašvaldībām.

Diena tika atklāta ar skrējienu “Apkārt Riebiņam” (skrējiena rezultāti  tiks publicēti
nākamajā  “Pārgaujas  Novada  Vēstis”  izdevumā).  Sporta  svētku  dalībniekiem  bija
iespēja piedalīties komandu sporta veidos, piemēram, futbolā, pludmales volejbolā un
strītbolā. Liela atsaucība bija tieši individuālajām disciplīnām – šautriņu mešanai, zoles
spēlei,  “bundžolam”,  orientēšanās  “labirintam”,  “fiksmetim”,  svaru  stieņa  spiešanai
guļus, kā arī veiklības braucienam ar velokartu.  Skatoties no malas, disciplīnas likās
vienkāršas, tomēr pamēģinot, bija jāsaprot, ka liela nozīme ir ne tikai veiksmei, bet arī
precizitātei, spēkam, pacietībai un prātam.

Par sporta svētku rezultātiem informē to galvenā organizatore Aija Alksne.

Spraigākās  cīņas  vienmēr  vērojamas  komandu  sporta  veidos.  Arī  šis  gads  nebija
izņēmums. Futbolā 1. vieta komandai “SIA Moņa” (Artūrs Jurševskis, Artūrs Gūtmanis,
Māris Bogdanovs, Olafs Zvīnis,  Ivo Balodis,  Sandis Ezers,  Mārtiņš Muižnieks, Lauris



Ābols), 2. vieta komandai “Margrietiņas”, kuru pārstāvēja spēlētāji no Valmieras, 3.
vieta komandai “Auciems” (Jurģis Eihenbaums, Krišjānis Baltpurviņš, Gatis Grāvelis,
Lauris  Grāvelis,  Arvīds  Grāvelis,  Viesturs  Aizgalis,  Kristaps  Iļčukovs).  Pludmales
volejbolā  1.  vieta  komandai  “Svētdienas  spēlētāji”  (Raimonds  Rozītis,  Vairis
Zaduņenko), 2. vieta komandai “Blice vecā” (Ilmārs Urbāns, Pēteris Kalniņš), 3. vietā
komanda “MUGC” (Mareks Gruzdiņš – Cīrulis, Uģis Gruzdiņš – Cīrulis). Strītbolā 1.
vietu izcīnīja komanda “KUN” (Kaspars Lapsa, Uģis Gruzdiņš – Cīrulis, Nauris Vāravs), 2.
vieta komandai “Vecie” (Aivis Zariņš, Emīls Martinsons, Ilmārs Urbāns, Oskars Urbāns),
bet  3.  vieta  komandai  “Plācis”  (Elvijs  Ņamis,  Valters  Smiltens,  Artūrs  Gūtmanis,
Zigmunds Eglītis) .

Šajos sporta svētkos individuālās disciplīnas bija ne tikai sportiskas, bet arī radošas.
Dalībnieki tajās startēja vairākās vecuma grupās.

Šautriņu mešanā 1. vieta Rinaldam Ružam, Keitai Artimovičai, Ievai Kalniņai, Pēterim
Golomedžukam. 2. vieta Mārcim Rutkovskim, Sanijai Kristai Vestfālei, Dzintrai Eihei,
Mārim Bogdanovam. 3.  vieta  Robertam Gūtmanim,  Terēzei  Turlajai,  Zaigai  Ozolai,
Mārim Ostapko.

Ļoti liela atsaucība bija disciplīnai “Bundžols”, kurā dažādās vecuma grupās 1. vieta
Raivim Dīcmanim, Dzintrai Eihei, Dārtai Annai Koncai, Agnesei Ādamsonei, Martinam
Rubertam,  Mārtiņam Dzalbam.  2.  vieta  Ritvaram Ekertam,  Zaigai  Ozolai,  Katrinei
Ramonai,  Margo  Ramonam.  3.  vieta  Alvilam  Zaueram,  Artūram  Gūtmanim,  Intai
Rudzītei, Rinaldam Ružam, Jānim Rudzītim.

Savukārt disciplīna orientēšanās “labirints” bija veiklības un prāta pārbaudījums.
Tajā 1. vietu ieguva Kristaps Magone, Arta Martinsone, Rinalds Ruža, Terēze Turlaja. 2.
vietu izcīnīja Kārlis Vīksne, Elīna Gulbe – Urbāne, Renārs Ruža, bet 3. vietu ieguva
Mareks Gruzdiņš – Cīrulis, Sanita Strazdiņa, Kristers Teteris.

Disciplīnā “svaru stieņa spiešana guļus” spēcīgākie dažādās vecuma grupās bija
Rojs Šmits, Mārcis Mucenieks, Ivars Oraševskis, Sanija Krista Vestfāle, Margita Zariņa,
Olga Oraševska, iegūstot 1. vietu. Māris Bogdanovs, Gunvaldis Albiņš, Ina Mieze, Daiga
Hofmane, izcīnot 2.vietu. Juris Liniņš, Valdis Mednis, Marta Jansona, Anna Šapavalova,
iegūstot 3. vietu.

Viena  no  jautrākajām  aktivitātēm  noteikti  bija  “fiksmetis”,  kurā  fiksākie  mini-
basketbola bumbiņas metēji savās vecuma grupās bija Līga Hofmane, Valters Smiltens,
Mārcis Rutkovskis, Terēze Turlaja, Roberts Gūtmanis – 1. vieta. Olga Oraševska, Raivis
Balodis, Rinalds Ruža, Kārlis Strazdiņš, Keita Artimoviča, Agnese Adamsone, Martins
Ruberts – 2. vieta. Daiga Hofmane, Kristaps Magone, Niks Izmailovskis – 3. vieta.

Savu izveicību dalībnieki demonstrēja “veiklības braucienā ar velokartu”. 1. vietu
savā vecuma grupā ieguva Kristers Teteris,  Agnese Adamsone, Rinalds Ruža, Lote
Lamberte, Sigita Dīcmane. 2. vietu izcīnīja Renārs Ruža, Katrine Ramona, Dārta Anna
Konca, Sanita Strazdiņa, bet 3. vietā Māris Tučs, Keita Artimoviča, Zaiga Ozola.



Par tradīciju sporta svētkos Straupē ir kļuvusi arī zoles spēle, kurā veiksmīgākie bija
Gints Zariņš, Aigars Ruža un Jānis Švēders, ieņemot attiecīgi 1., 2. un 3. vietu.

Pašus mazākos sporta svētku apmeklētājus un dalībniekus Straupes sporta zālē gaidīja
piepūšamās atrakcijas. Norisinājās arī aktivitāte “precīzā serve”, kurā ikvienam ar
savu servi bija iespējas izcīnīt kādu no volejbola laukuma otrā pusē esošajām balviņām.

Aijai Alksne atzīst, ka neskatoties uz karsto laiku, sporta svētki bija plaši apmeklēti un
sportot  gribētāju  netrūka.  Paldies  tiesnešiem par  sekošanu līdzi  rezultātiem un to
fiksēšanu  gan  individuālajās  disciplīnās,  gan  komandu  sporta  veidos.  Paldies  Daigai
Dmitrijevai, kura rūpējās par dalībnieku veselību. Paldies sportotājiem un līdzjutējiem
par pozitīvo attieksmi un aktīvās atmosfēras radīšanu.

Arī Pārgaujas novada pašvaldība saka paldies visiem sporta svētku dalībniekiem par
aktīvo sportošanu, apmeklētājiem par atbalstīšanu, bet lielākais paldies Aijai Alksnei
par daudzveidīgo sporta svētku norises organizēšanu. Paldies Artai Martinsonei par
uzņēmību arī  šogad organizēt skrējienu “Apkārt Riebiņam”, kas arī  jau kļuvusi par
lielisku, sportisku tradīciju Pārgaujas novadā. Paldies arī Haraldam Bruņiniekam par
atlētiskās  vingrošanas  čempionāta  norises  nodrošināšanu.  Uz  tikšanos  Pārgaujas
novada  sporta  svētkos  nākamgad  Raiskumā!


